Форма СM013/Form СM013

(Оформляется на бланке организации/to be printed on the letterheaded form of the company)

УВЕДОМЛЕНИЕ
 об отмене документа/
Notification on document revocation

«___» ____________ 20__
_____________________________________________________________________________,
(полное наименование организации/Ф.И.О физического лица
/full name of the company/surname, first and, patronymic of the individual)

Настоящим сообщаем об отмене (отзыве) следующего документа/Hereby we inform that we revoke the following document
	Наименование документа
Document name
	Исх. №
Ref. No.
	Дата
Date
	Дополнительная информация/
Additional information

Участник/Participant
_____________________           _______________________            _____________________
           (должность/Title name)                                               (подпись/signature)                                                                 (ФИО/Fullname)
М.П./L.S.

	Действует на основании/Acting on the basis______________________________________
Контактное лицо/Contact person:

	Ф.И.О./Name

	Телефон/Phone

ОТМЕТКИ РЕПОЗИТАРИЯ/REPOSITORY’S NOTES:
	Заполняется уполномоченным лицом Репозитария/
to be filled out by the authorized representative of the Repository

	Рег. номер документа/Document registration number
	_____________________________

	Дата регистрации документа/Document receipt date
	_____________________________

	______________________
	______________________
	____________________________

	(ФИО/Fullname)
	(должность/Title name)
	(подпись/signature)

[bookmark: _GoBack]